בקשת המבקשת לעיכוב ההחלטה נענית באופן חלקי, כך שעל המבקשת להודיע עד מחר בשעה 10:00 לב"כ
המבקש ולבית-המשפט האם בכוונתה להגיש ערר, וככל שלא יוגש ערר הרי שהחלטת השחרור תעמוד בתוקפה

בכפוף לקיום כל תנאיה על-ידי המשיב. ככל שהמבקשת תודיע כי אכן מתכוונת להגיש ערר, הרי שההחלטה תעוכב עד
ליום 01.06.17 שעה 13:00.

ניתנה היום, ד' סיוון תשע"ז, 29 מאי 2017, בהעדר הצדדים.